A Administração de Guiricema, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Coronel Luiz

Coutinho, sn°, Centro, Guiricema, Estado de Minas Gerais, CEP: 36.525-000, neste ato representado

pela Ex.mo  Prefeito, Sr. JOSÉ OSCAR FERRAZ, no uso de suas atribuições legais, torna público o 4º

Aditivo ao Edital Nº 001/2023, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública que implica na

ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1º. – Fica retificado O CAPÍTULO IX – DA CLASSIFICAÇÃO – ITEM 3.1, conforme segue:

Onde se lê:

3.1. A documentação referente ao item 3, b, deverá ser enviada para o e-mail

enviodedocumentos@consulpam.com.br dentro do período que compreende as inscrições. Documentos enviados

após o término das inscrições não serão considerados.

Leia-se:

3.1. A documentação referente ao item 3, b, deverá ser enviada para o e-mail

enviodedocumentos@consulpam.com.br até a data da Prova Objetiva. Documentos enviados após este prazo

não serão considerados.

Art. 2° - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 001/2023.

                                                                                                                 Guiricema - MG, 03 de janeiro de 2024

JOSÉ OSCAR FERRAZ

Prefeito Municipal

                       ESTADO DE MINAS GERAIS

                            PREFEITURA DE GUIRICEMA

                           EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – 4º ADITIVO

mailto:enviodedocumentos@consulpam.com.br
mailto:enviodedocumentos@consulpam.com.br